
Položkový rozpočet

Druh výdajů Popis
Cena bez 

DPH
DPH v  % DPH v Kč Cena vč. DPH

Materiál

Nákup hardware – Oculus quest 2 

Potřebný hardware pro virtuální realitu užívaný v muzeu 

představuje VR brýle OCULUS QUEST 2 s intergrovanou 

pamětí a napájením včetně nabíječky 2 ks

Služby

Zpracování historických dat pro účely digitalizace
Pro věrohodnost musí být vizuálně upraveny povrchy stavby 

v souvislosti s daným historickým obdobím

Zpracování scénáře pro herce, text a čtecí zařízení pro 

vypravěče

Dle scénáře a v kooperaci s odborníkem bude vytvořen 

pochopitelný, avšak historizující text, který podkreslí dané 

scenérie mimo vypravěče

Natáčení herců filmovou technologií včetně zeleného 

plátna

Pro autenticitu budou využiti živí herci, kteří budou hrát na 

zeleném plátně a následně budou vsazeni do vymodelovaného 

prostoru ve virtuální realitě

Pronájem studia a herci 

Dle scénáře počítáme s maximálně 7 herci představující – 

vypravěče, Jana Amose, Magdalénu Vizovskou, bratra Jednoty 

bratrské, kapucínský kněz Bonaventura, 2 vojáci

Postprodukční práce včetně vyklíčování a střihu
Jednotlivé scény musí být sestříhány a upraven zvuk, postavy 

musí být přesně umístěny v prostoru

UX aplikace pro VR

Funkční jádro aplikace

Aplikace nebude nikde na externím serveru, ale integrovaná 

v rámci hardwaru, a proto potřebuje svou samostatnou 

jednotku

Integrace GUI pro aplikaci

Implementace výsledků z betatestování – finalizace 

aplikace
Výsledky betatestování

Betatesting aplikace
Po vytvoření základu proběhne betatestování s odborníky i 

pilotážní skupinou

Cena celkem 163 700,00 34 377,00 198 077,00 

Termín zahájení prací: ihned po obdržení objednávky

Termín ukončení prací: do 31.12.2023

Zhotovitel:                                                         

Tasty Air s.r.o.                                                 

Jižní 2164/17, 700 30 Ostrava-Zábřeh,          

IČO: 07928874                                          

Kontaktní osoba:                     

tel.: 

Položkový rozpočet

Druh výdajů Popis
Cena bez 

DPH
DPH v  % DPH v Kč Cena vč. DPH

Materiál

Nákup hardware – Oculus quest 2 

Potřebný hardware pro virtuální realitu užívaný v muzeu 

představuje VR brýle OCULUS QUEST 2 s intergrovanou 

pamětí a napájením včetně nabíječky 2 ks

Služby

Zpracování historických dat pro účely digitalizace
Pro věrohodnost musí být vizuálně upraveny povrchy stavby 

v souvislosti s daným historickým obdobím

Zpracování scénáře pro herce, text a čtecí zařízení pro 

vypravěče

Dle scénáře a v kooperaci s odborníkem bude vytvořen 

pochopitelný, avšak historizující text, který podkreslí dané 

scenérie mimo vypravěče

Natáčení herců filmovou technologií včetně zeleného 

plátna

Pro autenticitu budou využiti živí herci, kteří budou hrát na 

zeleném plátně a následně budou vsazeni do vymodelovaného 

prostoru ve virtuální realitě

Pronájem studia a herci 

Dle scénáře počítáme s maximálně 7 herci představující – 

vypravěče, Jana Amose, Magdalénu Vizovskou, bratra Jednoty 

bratrské, kapucínský kněz Bonaventura, 2 vojáci

Postprodukční práce včetně vyklíčování a střihu
Jednotlivé scény musí být sestříhány a upraven zvuk, postavy 

musí být přesně umístěny v prostoru

UX aplikace pro VR

Funkční jádro aplikace

Aplikace nebude nikde na externím serveru, ale integrovaná 

v rámci hardwaru, a proto potřebuje svou samostatnou 

jednotku

Integrace GUI pro aplikaci

Implementace výsledků z betatestování – finalizace 

aplikace
Výsledky betatestování

Betatesting aplikace
Po vytvoření základu proběhne betatestování s odborníky i 

pilotážní skupinou

Cena celkem 163 700,00 34 377,00 198 077,00 

Termín zahájení prací: ihned po obdržení objednávky

Termín ukončení prací: do 31.12.2023

Zhotovitel:                                                         

Tasty Air s.r.o.                                                 

Jižní 2164/17, 700 30 Ostrava-Zábřeh,          

IČO: 07928874                                          

Kontaktní osoba:                     

tel.: 

Položkový rozpočet

Zhotovitel:
Tasty Air S.r.o.

Jižní 2164/17, 700 30 Ostrava-Zábřeh,
IČO: 07928874

Kontaktní osoba:_
teı-fl_

Druh výdajů Popis
Cena bez 0DPH DPH V /0 DPH V Kč Cena Vč. DPH

Materiál

Nákup hardware f Oculus queSt 2
Potřebný hardware pro virtuální realitu užívaný V muZeu
představuje VR brýle OCULUS QUEST 2 S intergrovanou
pamětí a napájením Včetně nabíječky 2 ks

Služby

Zpracování historických dat pro účely digitalizace
Pro věrohodnost musí být ViZuálně upraveny povrchy Stavby
v Souvislosti S daným historickým Obdobím

Zpracování Scénáře pro herce, text a čtecí Zařízení pro
vypravěče

Dle Scénáře a v kooperaci s Odborníkem bude Vytvořen
pochopitelný, avšak hiStoriZující text, který podkreslí dané
scenérie mimo Vypravěče

Natáčení herců filmOVou technologií včetně Zeleného
plátna

Pro autenticitu budou Využiti Živí herci, kteří budou hrát na
Zeleném plátně a následně budou VSaZeni do Vymodelovaného
prostoru ve virtuální realitě

Pronájem Studia a herci
Dle Scénáře počítáme S maximálně 7 herci představující f
Vypravěče, Jana Amose, Magdalénu ViZOVSkou, bratra Jednoty
bratrské, kapucínský kněZ Bonaventura, 2 Vojáci

Postprodukční práce včetně Vyklíčování a Střihu
Jednotlivé scény musí být Sestříhány a upraven Zvuk, postavy
muSí být přesně umístěny V prostoru

UX aplikace pro VR

Funkční jádro aplikace
Aplikace nebude nikde na externím serveru, ale integrovaná
V rámci hardwaru, a proto potřebuje Svou Samostatnou
jednotku

Integrace GUI pro aplikaci
Implementace výsledků Z betatestování f finaliZace
aplikace

Výsledky betatestování

BetateSting aplikace
Po Vytvoření Základu proběhne betatestování s Odborníky i
pilotážní Skupinou

Cena celkem 163 700,00 34 377,00 198 077,00

Termín Zahájení prací: ihned po obdržení objednávky

Termín ukončení prací: do 31.12.2023




